

HOSPITAL DE GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA IMIEM.

FARMACIA(JUNIO 2020)

MATERIAL DE CURACION SOLICITADO A PROVEEDORES DE LICITACION 2020

CLAVE SSA Y/O CLAVE IMIEM		DESCRIPCION	PRESENT. DE LA CLAVE	NO.DE PIEZAS COMPRADAS H.G.O.	PRECIO	IMPORTE TOTAL	PROVEEDOR	PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO	No.DE CONTRATO
IMI0200033	0600660039	ALCOHOL DESNATURALIZADO	ENVASE C/1000	204	\$ 57.42	\$ 11,713.68	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201192	0600880702	APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO Y SODIO MECHA 2 GRS.	CAJA	2	\$ 3,453.06	\$ 6,906.12	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200050	0600880058	APOSITOS COMBINADOS DE CELULOSA, CON TELA NO TEJIDA MEDIDAS: 20 X 8 CM.	CAJA C/200	23	\$ 345.76	\$ 7,952.48	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200080	0601252836	BOLSA P/ESTERILIZAR 25X38X8.0 CM . CON TRATAMIENTO BACTERICIADA EN LA CARA EXTERNA (CAT.SES 015)	ENVASE C/250	5	\$ 782.13	\$ 3,910.65	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200095	0601253917	BOLSA PARA COLOSTOMÍA ó ILIOSTOMIA TAMAÑO NEONATAL AUTOADHERIBLE DE PLASTICO GRADO MEDICO.	PIEZA	97	\$ 38.12	\$ 3,697.64	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200119	0601300015	BOTAS QUIRURGICAS DE TELA NO TEJIDA 100% DE POLIPROPILENO, IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS ANTIFESTATICA PARA USO EN	PAQUETE C/25	64	\$ 132.54	\$ 8,482.56	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200138	0601570104	CAL SODADA CON INDICADOR.	BOTE CON 16 KG	1	\$ 3,591.04	\$ 3,591.04	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO L.P 2020
IMI0200192	0601664279	CATETER PERIFERICO DE SEGURIDAD PARA LA INFUCION DE SOLUCIONES INTRAVENOSAS DE POLIURETANO O FLUORETILENO-PROPILENO RADIOPACO CON O SIN AL ETAS PARA FIJACION LA	ENVASE C/50	16	\$ 2,213.92	\$ 35,422.72	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200193	0601664287	CATETER PERIFERICO DE SEGURIDAD PARA LA INFUCION DE SOLUCIONES INTRAVENOSAS DE POLIURETANO O FLUORETILENO-PROPILENO RADIOPACO CON O SIN AL ETAS PARA FIJACION LA	ENVASE C/50	16	\$ 2,213.92	\$ 35,422.72	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200218	0601673973	CATETER URETERAL EN DOBLE J DE ELASTOMERO DE SILICON ESTERIL 28 CM DE LONGITUD, 7 Fr.	PIEZA	3	\$ 7,013.82	\$ 21,041.46	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200230	0602030108	CINTA MÉTRICA.AHULADA, GRADUADA EN CENTÍMETROS Y MILÍMETROS.LONGITUD: 1.50 M.	PIEZA	33	\$ 8.99	\$ 296.67	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200508	0606210656	CUBREBOCAS MASCARILLA PARA CIRUJANO DESECHABLE DE DOS CAPAS EXTERNAS CON FILTRO INTERMEDIO DE POLIPROPILENO CON AJUSTE NASAL MOLDEABLE.	ENVASE C/50	290	\$ 87.20	\$ 25,288.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200328	0603453424	EQUIPO P/ANESTESIA EPIDURAL ESTERIL Y DESECHABLE.	EQUIPO	864	\$ 300.27	\$ 259,433.28	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200346	0603450503	EQUIPO PARA APLICACIÓN DE VOLUMENES MEDIDOS DE PLASTICO, GRADO MEDICO ESTERIL, DESECHABLE DE 100 ML.	EQUIPO	1502	\$ 29.85	\$ 44,834.70	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200337	0603450305	EQUIPO PARA MEDICION DE PRESION VENOSA CENTRAL CONSTA DE:UNA LLAVE DE 3 VÍAS.UNA ESCALA PARA MEDIR EN MILÍMETROS.TUBO DE CONEXIÓN AL PACIENTE.TUBO DE	EQUIPO	59	\$ 44.06	\$ 2,599.54	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200342	0605320167	EQUIPO PARA VENOCCLISIS NORMOGOTERO SIN AGUJA ESTERIL DESECHABLE.	EQUIPO	2808	\$ 9.44	\$ 26,507.52	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200389	0604390039	GORRO DE TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO DESECHABLE IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS ANTIFESTATICA Y RESISTENTE A LA TENSION TAMAÑO ESTÁNDAR.	PAQUETE C/100	151	\$ 135.18	\$ 20,412.18	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020

HOSPITAL DE GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA IMIEM.

FARMACIA(JUNIO 2020)

MATERIAL DE CURACION SOLICITADO A PROVEEDORES DE LICITACION 2020

CLAVE SSA Y/O CLAVE IMIEM		DESCRIPCION	PRESENT. DE LA CLAVE	NO.DE PIEZAS COMPRADAS H.G.O.	PRECIO	IMPORTE TOTAL	PROVEEDOR	PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO	No.DE CONTRATO
IMI0200407	0604560391	GUANTES PARA EXPLORACION; AMBIDIESTRO, ESTERILES DE LATEX, DESECHABLES TAMAÑO MEDIANO.	CAJA C/100	734	\$ 181.78	\$ 133,426.52	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200463	0605500677	JERINGA DE PLASTICO DESECHABLE DE 10 ML.CON AGUJA 21X32	CAJA C/100	180	\$ 309.98	\$ 55,796.40	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200529	0606810067	PAÑAL PREDOBLADO DESECHABLE PARA ADULTO	PIEZA	4960	\$ 11.15	\$ 55,304.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200552	0602310583	PAQUETE PARA CESAREA Y CIRUGIA GENERAL DE TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS.	PAQUETE	672	\$ 413.54	\$ 277,898.88	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200553	0602310609	PAQUETE PARA PARTO DE TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS.	PAQUETE	880	\$ 241.16	\$ 212,220.80	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201191	0600661102	SOLUCION ANTISEPTICA PARA ASEPSIA CUTANEA, GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2% Y ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70%. APLICADOR DE 3 ML. SIN TINTE Y CON TINTE	CAJA CON 25 PIEZAS	1	\$ 1,780.02	\$ 1,780.02	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200606	S/C	SOLUCION ESTERIL Y DESINFECTANTE DE ALTO NIVEL CON PH NEUTRO NO CORROSIVO DE SOLUCION AL 100%	FCO. SPRAY CON 240 ML.	106	\$ 341.62	\$ 36,211.72	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200620	0601686637	SONDA DE LATEX PUNTA REDONDA TIPO NELATON. LONGITUD 40 CM CALIBRE 14 FR.	PIEZA	379	\$ 21.58	\$ 8,178.82	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200628	0601689904	SONDA GASTROINTESTINAL; DESECHABLE; Y CON MARCA OPACA A LOS RAYOS X. TIPO LEVIN. CALIBRE 16 FR.	PIEZA	67	\$ 25.58	\$ 1,713.86	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200632	0601678089	SONDA PARA ALIMENTACION DE PLASTICO TRANSPARENTE ESTERIL Y DESECHABLE INFANTIL DE 8 FR.	PIEZA	3680	\$ 8.04	\$ 29,587.20	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200633	0601689243	SONDA PARA ALIMENTACION DE PLASTICO TRANSPARENTE ESTERIL Y DESECHABLE PREMATURO DE 5 FR.	PIEZA	5220	\$ 8.04	\$ 41,968.80	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200646	0601686413	SONDA URETERAL PARA IRRIGACION CONTINUA DE LATEX CON GLOBO 30 ML Y VALVULA TIPO FOLEY-OWEN DE TRES VIAS CAL.18 FR.	PIEZA	1	\$ 25.36	\$ 25.36	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200729	0608590097	TAPON PARA SONDA FOLEY	PIEZA	50	\$ 14.93	\$ 746.50	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200743	0608940052	TOALLA PARA GINECO-OBSTETRICIA.RECTANGULARES, CONSTITUIDAS POR CUATRO CAPAS DE MATERIAL	ENVASE C/100	162	\$ 238.24	\$ 38,594.88	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201276	S/C	TOALLITAS REMOVEDORAS DE ADHESIVOS	CAJA C/100	5	\$ 2,319.42	\$ 11,597.10	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200765	0601660251	TUBO ENDOTRAQUEAL, SIN GLOBO, DE CLORURO DE POLIVINILO TRANSPARENTE, GRADUADOS, CON MARCA RADIOPACA, ESTERILES Y DESECHABLES CALIBRE 18 FR. D.I.4.5	PIEZA	12	\$ 18.34	\$ 220.08	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201658	S/C	FILTRO PARA EVACUADOR DE HUMO	PIEZA	3	\$ 12,700.00	\$ 38,100.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200293	S/C	DETERGENTE DESINFECTANTE ANIOS DDSH CON ASPERSOR	PIEZA	900	\$ 658.00	\$ 592,200.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020

HOSPITAL DE GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA IMIEM.

FARMACIA(JUNIO 2020)

MATERIAL DE CURACION SOLICITADO A PROVEEDORES DE LICITACION 2020

CLAVE SSA Y/O CLAVE IMIEM		DESCRIPCION	PRESENT. DE LA CLAVE	NO.DE PIEZAS COMPRADAS H.G.O.	PRECIO	IMPORTE TOTAL	PROVEEDOR	PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO	No.DE CONTRATO
IMI0200533	S/C	PAPEL CREPADO DE 90 x 90	PAQUETE C/250	29	\$ 3,922.00	\$ 113,738.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200532	S/C	PAPEL CREPADO DE 55 x 55	PAQUETE C/250	71	\$ 1,255.00	\$ 89,105.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020